



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**APS OPCO HOLDCO**  
**SILKEBORGVEJ 2, 8000 AARHUS C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. maj 2022

---

Carsten Fisker Nielsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	ApS OpCo HoldCo Silkeborgvej 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 27 44 09 Stiftet: 2. april 2020 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Marcus
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret ændret regnskabspraksis, idet man er overgået til indregning af kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris mod tidligere indregning til indre værdi.

Sammenligningstallene for sidste år er ændret i overensstemmelse med den nye praksis.

Der henvises i øvrigt til beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, herunder beskrivelse af påvirkningen på årsrapporten af praksisændringen.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på DKK 29.565.509. Resultatet er påvirket af årets køb af kapitalandele. Ledelsen anser, på baggrund heraf, resultatet for værende i overensstemmelse med forventningerne og tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b>		<b>29.610.071</b>	<b>0</b>
Eksterne omkostninger.....		-42.067	-69.920
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>29.568.004</b>	<b>-69.920</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-2.495	0
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>29.565.509</b>	<b>-69.920</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>29.565.509</b>	<b>-69.920</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		29.565.509	-69.920
<b>I ALT.....</b>		<b>29.565.509</b>	<b>-69.920</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		29.277.356	630.101
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		75.311.277	153.746.831
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>104.588.633</b>	<b>154.376.932</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>104.588.633</b>	<b>154.376.932</b>
Andre tilgodehavender.....		0	63.080
Tilgodehavender.....		0	63.080
Likvide beholdninger.....		447.515	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>447.515</b>	<b>63.080</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>105.036.148</b>	<b>154.440.012</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overkurs ved emission.....		0	60.000
Overført resultat.....		29.555.589	-69.920
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>29.595.589</b>	<b>30.080</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		41.326	3.511.449
Anden gæld.....		75.367.983	150.865.483
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	1	<b>75.409.309</b>	<b>154.376.932</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		31.250	33.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>31.250</b>	<b>33.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>75.440.559</b>	<b>154.409.932</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>105.036.148</b>	<b>154.440.012</b>

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. december 2020.....	40.000	60.000	26.207.511	26.307.511
Praksisændring.....			-26.277.431	-26.277.431
<b>Korrigeret egenkapital 1. januar 2021.....</b>	<b>40.000</b>	<b>60.000</b>	<b>-69.920</b>	<b>30.080</b>
Forslag til resultatdisponering.....			29.565.509	29.565.509
<b>Overførsler</b>				
Overført overkurs.....		-60.000	60.000	0
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>29.555.589</b>	<b>29.595.589</b>

## NOTER

## Note

## Langfristede gældsforpligtelser

	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	41.326	0	41.326	3.511.449
Anden gæld.....	75.367.983	0	75.367.983	150.865.483
	<b>75.409.309</b>	<b>0</b>	<b>75.409.309</b>	<b>154.376.932</b>

1
